
Dezorient express

Prago Union

(Dezorient Express...
Dva tisíce teď...
Raz, dva, tři, teď...)

Jou, ať vyrazím, kam chci, je to čím dál víc to samý.
(Co nějaký nový pecky, Dephski, už jsme nedočkavý?)
Hm, jasný, makáme na tom celý žhavý.
Když to nebude hot, bude to faja, to je daný.
Jen co dobalím todleto brko, jdu hnedka na to.
(Takže kdy?) Už brzo, mám fofr, nestíhám to.
Hned zítra na to vlítnem. (Leda prd, znám to.)
Pravda, málokdo se umí ztratit jako Kato.
Čas letí jako blázen a já to pořád nezvedám.
Kdekdo mě hledá, kde se dá. (Bordel je to, hovno kapela!)
Klid né more, nesmrtelná klasika.
Nemáme mnoho taktů, přesto je to muzika.
A co na tom, že si s náma dvěma čas zrovna netiká.
Né že si zrovna málo neřikám, že se na to já blb nevyseru.

Jenže to si nevyberu: Buď se teď kousnu, nebo už se k činu neproberu.
Tvůrčí krize, ryze jako svině.
A tisíckrát si můžu říct, že už se musim konečně sebrat.
Jenže mě to přešlo tolikrát, že už si připadám jak zebra...

ref. 
Nic není jedno, ale jedno je jistý,
naše úmysly byly vždycky, narozdíl od nás, čistý...
(Dezorient Express...)
Už žádný vyjetý koleje.
Nic není jedno, ale jedno je jistý,
naše úmysly byly vždycky, narozdíl od nás, čistý...
(Dezorient Express...)
Kdekdo nahoře, a pak zas dole je, ne?

Máte někdo dvacku, nebo kilo?
To by bylo, aby se ti to jednou dvakrát nevrátilo.
Co bylo, bylo, zaplať pánbůh.
Ještě pořád žiju, i když občas na dluh.
A u mýho konta zvolna roste fronta.
Exekutoři si mě podávaj jako jointa - full contact!
Kam se podívám, tam hořej termíny.
Všechno je jinak dřív, než stihnu zavřít noviny.
A všechno má svý roviny, už se trochu ztrácím,
ale nepodlíhám panice, najdu se jako vždycky v práci.
Jenže kdo ví - známe svý: MCs jsou zevláci.
No co, vždyť je to jedno, stejně doteď HDP splácím. 
Ledy sice zvolna tají, akorát jsem se nechal založit už tolikrát,
že budu mít problém se najít...
Takže na co ses to ptal?
Jo, nový pecky...
Co na to říct?
Zkrátka zatím nic.
Už je to ale blízko, cejtím to -
věř mi! 
Zatim ale můžeš skočit na bar
pro nějaký pětky.
Na jednu, dvě hry,
dva drinky či tři a bongo...



Víš co, naše parta hraje čistě,
máme jen drobet punkový kombo!

ref. 
Nic není jedno, ale jedno je jistý,
naše úmysly byly vždycky, narozdíl od nás, čistý...
(Dezorient Express...)
Už žádný vyjetý koleje.
Nic není jedno, ale jedno je jistý,
naše úmysly byly vždycky, narozdíl od nás, čistý...
(Dezorient Express...)
Kdekdo nahoře, a pak zas dole je, ne?

(Hej, nenechám se vykolejit.)
A občas sebe sama seru,
jak se ve všem pořád vrtám.
Hledám, zkouším, porovnávám, škrtám.
Něco nechám, něco zmačkám a vyhodím -
stejně to ráno zase z koše vylovím.
Jsem prostě ten typ, se kterým nic není na krátko.
Dej mi vyřezat totem, mě zbyde tak akorát párátko.
Místo kánoe, vytáhnu z vody leda trsátko.
A ze všech trpaslíků, který jsem kdy měl,
je dneska all-star team NBL.
Holt hell.
Zkrátka ideální partie pro přítomné dámy:
Jste zvány na tour de bary, u sklenky spřádat plány.
To mi šlo vždycky, teoreticky jsem toho dokázal už tolik,
prakticky jsem ale pořád jenom alkoholik,
zbouranej už hafo let jak Berlínská zeď.
Takže kdo neviděl svět, šanci má právě teď!
(Všichni sem!)
Vyjíždí Dezorient Express...
(Prago pyčo!)
(Nikomu nezastavujeme.)
Si naskoč!

ref. 
Nic není jedno, ale jedno je jistý,
naše úmysly byly vždycky, narozdíl od nás, čistý...
(Dezorient Express...)
Už žádný vyjetý koleje.
Nic není jedno, ale jedno je jistý,
naše úmysly byly vždycky, narozdíl od nás, čistý...
(Dezorient Express...)
Kdo nahoře je, dole je, tak na tvoje!
Tak na tvoje...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

